ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 2 .1 0 .2 0 1 5  № 490__________

О внесении изменения и дополнений в постановление правительства
Тульской области от 20.12.2011 № 259 «Об установлении значений

коэффициентов видов разрешенного использования земельных
участков, применяемых для определения размера арендной платы»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 20.12.2011 № 259 «Об установлении значений коэффициентов видов
разрешенного использования земельных участков, применяемых для
определения размера арендной платы» следующие изменение и дополнения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом
«статьи 48»;

б) приложение № 2 к постановлению дополнить строками 1.11 и 1.12
следующего содержания:

1.11 Земельные участки, предназначенные для
комплексного освоения

Сельские поселки Барсуки,
Ленинский, Плеханове

до 2 000,00 0,013
более 2 000,01 0,007

Иные сельские населенные пункты
до 1 000,00 0,022

от 1 000,01 до 2000,00 0,013
от 2 000,01 до 3 000,00 0,008

более 3 000,01 0,006
1.12 Земельные участки, предназначенные для

размещения домов среднеэтажной и
многоэтажной жилой застройки

Сельские поселки Барсуки,
Ленинский, Плеханове

до 2 000,00 0,116

0 0 4 5 0 5
|642438" 343108|

642438343108

2

более 2 000,01 0,066
Иные сельские населенные пункты

до 1 000,00 0,206
от 1 000,01 до 2000,00 0,117
от 2 000,01 до 3 000,00 0,072

более 3 000,01 0,052

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Первый заместитель Губернато
Тульской области — председате,
правительства Тульской облас! Ю .М. Андрианов